ray.

PREFEITURA DE MARILÂNDIA
mmSecretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3550, de 02 de maio de 2023.

EMENTA: ENCERRARA LICENÇA DA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Santo, nouso de suas atribuições legais que lhe confere 0 artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº1.208 de 27 de abril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Enecrra a Licença Sem Vencimento da servidora Ildineia dosSantos Maier Moreira, efetiva no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula 004589,lotada na Secretaria Municipal de Educação, tendo em vista o Processo Administrativo nº2388/2029.

Art. Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se,
Marilândia (ES), 02 de maio de 2023,

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR]FERREIRA 122.285.467-40 Data: 02/05/202316:43:15

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
ÊDa P.M.M.

ÊEm, 02/05/2023,
[sData dePublicação 5

Assinado digitalmente por ANA PAULAASTORI FERREIRA:136. 673.247-23 Data:02/05/2023 16:56:50

Fabiana CroskoppBasa
Cheie do Setor Legistativo

Rua Ângela Savegnini, 93 - CEP 25725-000 Manl&ndia ES ,Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracaoêmarilandis es. gov. br